
 

令 和 ２ 年 ２ 月 29 日  

 

保 護 者  様 

 

県立西脇北高等学 校  

校 長  日 野  正 哉  

 

 

 

新型コロナウイルス感染症対策のための臨時休校について 

 

 

 

 春暖の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清祥のことと存じます。 

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 現在、本校でも新型コロナウイルスの感染拡大を防止する取り組みを行っているところですが、子

どもたちの健康・安全を観点から、兵庫県教育委員会の指導のもと本校においても臨時休業とする方

針を固めました。 

 つきましては、以下の内容により各教育活動及び学校行事を中止といたしますので、ご理解とご協

力をお願い致します。 

 

 

記   

 

 

１ 臨時休業期間  令和２年３月３日（火）から３月 15日（日） 

 

 

２ 中止する教育活動及び学校行事   

（１） ３月考査【３月３日（火）、４日（水）】 

（２） キャリア学習ウィーク 

（３） 地域ボランティア等の諸活動 

（４） 部活動 

 

 

３ その他 

（１） 臨時休業中は、不要不急の外出を控える。 

（２） ３月考査については本校から配布の令和元年度３月考査について参照のこと。 

（３） 臨時休業期間中については新型コロナウイルスによる臨時休業中の生活についてを参照

のこと。 

（４） その他の情報については本校のホームページやマチコミにて発信いたします。 

（５） 入試業務に係る生徒休業日については予定通りとし、終業式は３月 23 日（月）に実施しま

す。 

 

 

 


